iy
Qv

OB 300 C EC

dasHicTb

MiHiManbHa Hanpyra >XWBNeHHs

MakcrManbHa Hanpyra X1BJEHHS

YacToTa Mepexi XUBNEHHS

HoMiHanbHa NOTYXHICTb

MakcuManbHuin CTpyM

MakcvManbHa BUTpaTa noBiTps

PiBeHb 3BYKOBOro TUCKY LpA Ha BiACTaHi 3 M

Bara

MakcumasbHa TeMrnepaTypa MoBiTPSA L0 NepPeMILLyETbCS
MiHiManbHa TeMnepaTypa NOBITPS LLO NEPEMILLYETLCS
Knac 3axucty

Knac 3axucTy npueogy

OCbOBi BEHTUIATOPU HU3bKOIr0 TUCKY B CTasIeBOMY
KOpNYyCi A/19 HAaCTIHHOMO | KaHaIbHOr0 MOHTaXy

* MakcumanbHa BuTpaTa nosiTps: 2750

* PiBeHb 3BYKOBOIro TUCKY LpA Ha BigcTaHi 3 m: 57

* Tun gBuryHa: EC

* Tun kKpuiby4aTkn: OCbOBUIA

» MaTepian kopnycy: CTanb i3 noniMmepHum

NOKPUTTAM

OauHULA BUMipY
B
B
ry

BT

M’ /rog
AB(A)
Kr
°C

°C

OB 300 CEC
1
230
230
50/60
210
1.5
2750

57

IPX5

IP55



& NENTS

vents.ua
I
g
g
X
1
Airflow [m3h]
Po3Mipu
oD oD1 2d1 L L1l w W1
317 365 9 104 116 430 380

@ (D+10)
@D




& NENTS

Akcecyapm

PerynsaTtopum WBNAKOCTI

vents.ua

HaviMeHyBaHHsA

®doTo

Onuc

P-1/010

PerynaTop weunakocTi ans EC-aBUryHis



https://vents.ua/product/r-1-010/
https://vents.uaproduct/r-1-010/

